ΦΟΡΕΩΝ ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΑΤΕ (Α.Φ.Μ.: 094226117, Δ.Ο.Υ.: ΛΑΡΙΣΑΣ, ΡΟΪΔΟΥ 18 – 412 22 

ΛΑΡΙΣΑ]) – ΚΙΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΤΕ (Α.Φ.Μ.: 999760124, Δ.Ο.Υ.: ΛΑΡΙΣΑΣ, 

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ 6-10, ΛΑΡΙΣΑ) με μέση έκπτωση 40,15 % (ΣΑΡΑΝΤΑ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ) και με συνολική προσφερόμενη τιμή δύο εκατομμύρια εννιακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες 

τριακόσια έντεκα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (2.944.311,88 €) χωρίς ΦΠΑ η εκτέλεση του εν λόγω 

έργου. 

Εν συνεχεία και κατόπιν του από 18-06-2020 Ιδιωτικού συμφωνητικού σύστασης κατασκευαστικής 

Κοινοπραξίας και του με αρ. 21068/24-06-2020 Ειδικού Πληρεξούσιου της συμβολαιογράφου Στυλιανής 

Νούλας περί της κοινοπραξίας, μεταξύ του αναδόχου του έργου «Κ/Ξ ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΑΤΕ – ΚΙΩΝ